
第 14 期 決 算 公 告 

2019 年６月 28 日 

鹿児島県鹿児島市宮之浦町 2438 番地 

SNBL Nature 株式会社 

代表取締役 松本 敏 

貸 借 対 照 表 

(2019年３月31日現在) 

(単位：千円)

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

 流 動 資 産 

現 金 及 び預 金

前 払 費 用

未 収 入 金

立 替 金

40,778 

38,109 

50 

1,764 

854 

流 動 負 債 

未 払 金

未 払 費 用

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

預    り    金

26,927 

5,097 

13,552 

140 

6,553 

1,583 

負 債 合 計 26,927 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

13,851 

10,000 

3,851 

3,851 

3,851 

純 資 産 合 計 13,851 

資 産 合 計 40,778 負債 ・純資産合計 40,778 

重要な会計方針 

消費税等の会計処理 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。 

当期純損益金額 

当期純損失 4,781千円 


