第14期 決算公告

2019 年 6 月 28 日 鹿児島県鹿児島市宮之浦町 2438 番地 SNBL Nature 株式会社 代表取締役 松本 敏

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位:千円)

資 産 の	部	負 債 の	部
科 目	金額	科 目	金 額
流動資産	40,778	流動負債	26,927
現金及び預金	38,109	未 払 金	5,097
前 払 費 用	50	未 払 費 用	13,552
未収入金	1,764	未払法人税等	140
立 替 金	854	未払消費税等	6,553
		預 り 金	1,583
		負 債 合 計	26,927
		純 資 産	の部
		株主資本	13,851
		資 本 金	10,000
		利 益 剰 余 金	3,851
		その他利益剰余金	3,851
		繰越利益剰余金	3,851
		純 資 産 合 計	13,851
資 産 合 計	40,778	負債·純資産合計	40,778

重要な会計方針

消費税等の会計処理 消費税及び地方消費税の会計処理は、税抜方式によっております。

当期純損益金額

当期純損失 <u>4,781千円</u>